



**PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU
SENADOR POMPEU-CE**

VENCEDORES DO PROCESSO - ADJUDICAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº GMPE001/2020
Processo Administrativo Nº GMPE001/2020-SRP
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: JOSÉ HIGO DOS REIS ROCHA
Data de Publicação: 03/07/2020 09:16:14

g



PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU
SENADOR POMPEU-CE

TOTAL DO PROCESSO: **302.468,00**

INFOSHOP COMERCIO ATACADISTA DE ARTIGOS PARA INFORMATICA EIRELI ME **24.710.087/0001-59** **61.440,00**

LOTE 1 Quant.: 1 Num: 088 1.700,00 **Total: 57.800,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: brother Modelo:

Descrição: IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL LASER MONOCROMÁTICA: TEMPO DE AQUECIMENTO 23 SEGUNDOS, Especificação: IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL LASER MONOCROMÁTICA: Tempo de Aquecimento 23 segundos, Velocidade da Primeira Cópia Até 7,1 segundos (carta), Velocidade de Impressão, 34 páginas por minuto (carta), Memória 256MB, Velocidade do Processador 400MHZ, Capacidade de Pico de Trabalho 35.000 impressões por mês, Volume Mensal Máximo Até 5800 impressões/mês, Impressão, cópia e digitalização frente e verso. Cópia Múltipla Até 99 Cópias Resolução Vidro do Scanner: 600x600dpi ARDF: 600x300dpi Zoom De 25% a 400% em variações de 1% pelo ARDF ou pelo vidro Escala de Redução e Ampliação Predefinida 400%, 200%, 155%, 129%, 100%, 93%, 78%, 65%, 50% Cópia de Carteira de ID Suportada Recursos da Copiadora Cópia Duplex, Combinar (2 em 1,4 em 1); Ajuste de densidade de imagem (5 níveis); Modo de qualidade de imagem (texto, foto, misto) Linguagem da Impressora PCL6, PCL5e, emulação de PS3 (somente suporte a Windows) Resolução de Impressão 1200x1200 dpi, 1200x600 dpi, 600x600 dpi Tipos de Letra PCL: 55 fontes, PS3: 35 fontes Interface USB 2.0, Ethernet 10 base-T/100 base-TX Protocolos de Rede TCP/IP (IPv4, IPv6), IPP Sistemas Operacionais Windows 7, 8.1, 10, Windows Server 2008 (SP2 ou posterior), 2008R2,2012/2012R2, 2016 Mac OS: 10.10 ou posterior Linux: Ubuntu 16.04LTS, Ubuntu 16.10, openSUSE 13.1, openSUSE 13.2, Red Hat Enterprise Linux 6, 7 Velocidade de Digitalização Preto e Branco: 13ipm (pelo ARDF 600x300 dpi) Em Cores: 4ipm (pelo ARDF 600x300 dpi) Tamanho do Vidro de Exposição Até 216x297mm (A4) Tamanho Máximo de Digitalização (ARDF) Até 216x356mm (Ofício) Modos de Digitalização Cores, Preto e Branco, Escala de Cinzas Formatos de Arquivos TIFF, JPEG, PDF Digitaliza para E-mail, pasta, FTP, USB. COM GARANTIA DE 1 ANO APÓS O ATO DA ENTREGA E VIR ACOMPANHADA DE CADA IMPRESSORA UM TRANSFORMADOR CONVERSOR DE VOLTAGEM BIVOLT

Quantidade: 34 **Valor Unit.: 1.700,00** Total Item: 57.800,00

LOTE 5 Quant.: 1 Num: 067 800,00 **Total: 2.400,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: kompaktus Modelo:

Descrição: MESA PARA ESCRITÓRIO COM TRÊS LUGARES CALL CENTER Produzido com materiais de alta qualidade como MDP BP ou MDP Eucaprint de 15mm, acabamento do tampo com bordas ABS e acabamento das laterais com bordas PVC. Altura 121 cm, Largura 306 cm, Profundidade 70 cm, com suporte para teclado, com passa cabos, cada divisória com 100 cm de largura. INCLUSO MANUAL DE MONTAGEM. COR CINZA.

Quantidade: 3 **Valor Unit.: 800,00** Total Item: 2.400,00

LOTE 6 Quant.: 1 Num: 092 310,00 **Total: 1.240,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: kompaktus Modelo:

Descrição: CADEIRA DE ESCRITÓRIO GIRATÓRIA PARA SECRETARIADO Cor: Preta, Material/Composição do Assento: Madeira multi laminada e espuma com densidade controlada, Revestimento do Assento: Nylon, Material/Composição do Encosto: Nylon, Revestimento do Encosto: Tela Nylon, Material/Composição do Braço: Polipropileno, Material/Composição da Base: Polipropileno Material/Composição do Rodízio: Rodízio Plástico Material/Composição da Estrutura: Polipropileno, Regulagem de Altura: Pistão a gás, Mecanismo: Flange, Altura do Assento ao Piso mín/máx: 41 cm/53 cm, Dimensões do Encosto: 50 cm x 39 cm (A x L), Dimensões do Assento: 45 cm x 44 cm (L x P), Dimensões do Braço: 30 cm x 5,5cm (C x L), Altura do Braço: 18 cm, Peso Suportado: 100 kg, Dimensões da Base: 50 cm, Peso líquido aproximado do produto (kg): 9,3kg, Embalagem: Caixa de Papelão, Conteúdo da Embalagem: 01 Cadeira com acessórios para montagem e manual de instruções, Dimensões da Embalagem: 60 cm x 20 cm x 50 cm (C x L x A), Garantia do Fornecedor: 30 dias para defeitos de fabricação.

Quantidade: 4 **Valor Unit.: 310,00** Total Item: 1.240,00

GDAI INDUSTRIA & COMERCIO ELETRONICOS EIRELI **32.084.616/0001-84** **195.840,00**

LOTE 2 Quant.: 1 Num: 061 2.040,00 **Total: 195.840,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: JIQUI Modelo: JQ-PRO (JQ-988B)



**PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU
SENADOR POMPEU-CE**

Descrição: COMPUTADOR COMPLETO. Especificação: COMPUTADOR COMPLETO CORE I5 4 THREADS, 6GB DE RAM, HD Capacidade: 500GB Tamanho: 3.5", Conexões: HDMI, VGA, PS2, Entrada de som, Saída de som, Entrada de microfone, LAN RJ45, Placa de vídeo Frequência: 1200mhz, Saídas gráficas: HDMI e VGA, Monitor Tipo da tela: LED Tamanho da tela: 19.5" Formato da tela: Widescreen Conexões: HDMI e VGA, Saída HDMI de alta definição Full HD de 1080p, Saída de áudio HD com 5.1 canais, Interface de vídeo: Deve suportar a resolução 1920 x 1080; Deve possuir, no mínimo, 1024MB (mil e vinte e quatro megabytes) de memória dedicada ou compartilhada dinamicamente, Fonte de Alimentação: com suporte a todos os dispositivos previstos no equipamento, e com entrada de 110/220 (bivolt) automática ou manual, acompanhado de mouse e teclado, Entregue com SO Windows 10 - 64bits e com estabilizador. COM GARANTIA DE 1 ANO APÓS O ATO DA ENTREGA.

Quantidade: 96 **Valor Unit.: 2.040,00** Total Item: 195.840,00

DX COMPUTADORES LTDA EPP **11.182.175/0001-83** **45.188,00**

LOTE 3 Quant.: 1 Num: 016 1.498,00 **Total: 31.458,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: CONSUL Modelo: CONSUL

Descrição: GELADEIRA. Especificação: GELADEIRA Especificação: GELADEIRA frost free com 01 porta com função congelador 300 litros, na cor branca, com prateleiras removíveis, com altura regulável e perfurada, gavetas inferiores removível. Controle de temperatura do congelador - Sistema Frost Free - Trava na porta do congelador, tensão de voltagem 110/220v, capacidade de armazenamento do congelador de 47 l, capacidade de armazenamento de refrigerador de 253l.

Inf. detal.: VALIDADE DA PROPSOTA: 60 (SESSENTA) DIAS. DECALRAMOS QUE CONCORDAMOS COM TODOS OS TERMOS DESTES EDITAL E SEUS ANEXOS.

Quantidade: 21 **Valor Unit.: 1.498,00** Total Item: 31.458,00

LOTE 4 Quant.: 1 Num: 055 1.373,00 **Total: 13.730,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: SAMSUNG Modelo: SAMSUNG

Descrição: SMARTPHONE SMARTPHONE, 64 GB dual chip android 9.0 tela 6.4" Octa-Core 4G Câmera 25MP + 5MP + 8MP. 12 meses de garantia do fornecedor.

Inf. detal.: VALIDADE DA PROPSOTA: 60 (SESSENTA) DIAS. DECALRAMOS QUE CONCORDAMOS COM TODOS OS TERMOS DESTES EDITAL E SEUS ANEXOS.

Quantidade: 10 **Valor Unit.: 1.373,00** Total Item: 13.730,00



PREGOEIRO: JOSÉ HIGO DOS REIS ROCHA